CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhí/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

Oficio n°. 110/2020/COMISSÃO
Piumhi, 19 de agosto de 2020.

Ao Prefeito Municipal
Adeberto José de Melo

Assunto: Solicitação (Faz)

A Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída pela Portaria n. 09/2020, neste ato representado
por seu Presidente, para fins de apuração de possíveis irregularidades na construção da Ponte sobre o
Ribeirão do Corte -  Bairro Capoeiras - vem com base no artigo 74, II e V do Regimento Interno da Câmara
Municipal, solicitar informações sobre a atual situação da obra, contendo informações sobre o percentual
executado, para que possamos finalizar nossos trabalhos.

Solicitamos que referidas informações sejam encaminhadas no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
considerando a aproximação do prazo final para que esta Comissão emita o relatório final.

Certo de que a presente solicitação será atendida, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Protocolo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br